
ZARZĄDZENIE NR 69/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1, 2  i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/218/2022 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 51.250.326,07 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 8.890,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 62.282.326,07 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 8.890,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 7.584.428,44 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 8.890,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a i 3b do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103512B-6C9B-4F7E-9982-3A51965274DF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2022r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 69/22 Wójkta Gminy Sadlinki z dn,30.11.2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 215 010,35Oświata i wychowanie 0,00 8 890,00 223 900,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 32 497,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 8 890,00 41 387,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 32 497,00 0,00 8 890,00 41 387,00

37 730 109,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 383,95 0,00 0,00 1 283 383,95

0,00 8 890,00 37 738 999,66

majątkowe
13 511 326,41razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 875 358,14 0,00 0,00 2 875 358,14

0,00 0,00 13 511 326,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 241 436,07

4 158 742,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 158 742,09

0,00 51 250 326,078 890,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103512B-6C9B-4F7E-9982-3A51965274DF. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2022r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 160,00 0,00 1 160,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 160,00 0,00 1 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010,00 57,00 1 067,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -57,00 93,00

801 Oświata i wychowanie 18 209 076,26 8 890,00 18 217 966,26

80101 Szkoły podstawowe 6 686 610,84 -500,00 6 686 110,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 218 041,00 3 963,97 222 004,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 668,00 10 000,00 604 668,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 181 779,13 -2 463,97 179 315,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 569 056,80 -12 000,00 3 557 056,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 221 710,99 -8 000,00 213 710,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 400,00 -8 000,00 143 400,00

80104 Przedszkola 10 249 291,87 500,00 10 249 791,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 806,31 4 187,10 58 993,41

4260 Zakup energii 8 800,00 1 500,00 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 678,73 -2 000,00 17 678,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 430,00 -187,10 25 242,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 478 403,67 -3 000,00 475 403,67

80107 Świetlice szkolne 135 384,67 500,00 135 884,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 860,00 500,00 5 360,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

27 873,19 -500,00 27 373,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 671,00 1 500,00 21 171,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

298 667,70 8 000,00 306 667,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 230 243,00 8 000,00 238 243,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103512B-6C9B-4F7E-9982-3A51965274DF. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 497,00 8 890,00 41 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,24 16,75 58,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,04 2,40 6,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 246,99 97,94 344,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 203,73 8 772,91 40 976,64

852 Pomoc społeczna 3 418 695,99 0,00 3 418 695,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 599 910,40 0,00 599 910,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 658,06 1 600,00 391 258,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 480,13 -774,49 68 705,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 976,27 17,15 5 993,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 653,00 -842,66 27 810,34

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 000,00 -4 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -4 000,00 62 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 106 000,00 4 000,00 110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 106 000,00 4 000,00 110 000,00

85295 Pozostała działalność 948 332,99 0,00 948 332,99

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

183 340,00 -592,00 182 748,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 897,42 -19,14 12 878,28

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 210,88 1 210,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 215,11 215,11

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 161,99 -814,85 347,14

855 Rodzina 6 045 891,00 0,00 6 045 891,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 620 000,00 0,00 2 620 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 577,21 0,02 205 577,23

4300 Zakup usług pozostałych 3 422,86 -0,02 3 422,84

Razem: 62 273 436,07 8 890,00 62 282 326,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103512B-6C9B-4F7E-9982-3A51965274DF. Podpisany Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 69/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn,30.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 497,00 8 890,00 41 387,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 497,00 8 890,00 41 387,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 497,00 8 890,00 41 387,00

Razem: 7 575 538,44 8 890,00 7 584 428,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103512B-6C9B-4F7E-9982-3A51965274DF. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 69/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 160,00 0,00 1 160,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 160,00 0,00 1 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010,00 57,00 1 067,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -57,00 93,00

801 Oświata i wychowanie 32 497,00 8 890,00 41 387,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 497,00 8 890,00 41 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,24 16,75 58,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,04 2,40 6,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 246,99 97,94 344,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 203,73 8 772,91 40 976,64

855 Rodzina 5 798 050,00 0,00 5 798 050,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 620 000,00 0,00 2 620 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 577,21 0,02 205 577,23

4300 Zakup usług pozostałych 3 422,86 -0,02 3 422,84

Razem: 7 575 538,44 8 890,00 7 584 428,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103512B-6C9B-4F7E-9982-3A51965274DF. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 69/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody : 

zwiększono o kwotę 8.890,- dotacja na podręczniki, 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 8.890,- zł 

Wydatki: 

Zwiększono wydatki odpowiednio do decyzji z Urzędu Wojewódzkiego na podręczniki. I dokonano 
przeniesień między paragrafami w zakresie Dz. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 8.890,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103512B-6C9B-4F7E-9982-3A51965274DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	 
	Uzasadnienie

